
NavetTes Skibus

10 lignes de navettes* 
pour se rendre sur les pistes du Grand Massif 

et du Domaine nordique du Haut-Giffre

*Au départ de Verchaix, Morillon, Samoëns et Sixt-Fer-à-Cheval

HIVER 2021/2022

SERVICE 
OFFERT

TOUS  
LES JOURS

HORAIRES  
RÉGULIERS



LIGNE JAUNE VERCLAND / GME
Du Samedi 5 mars au Lundi 18 avril 2022 inclus

Samoëns

Bois aux

Dames

Samoëns

Avenue des

Loisirs

Samoëns

Le Bérouze

Samoëns

Place des

7 Monts

Samoëns

Office de

Tourisme

TELECABINE DE

VERCLAND

GRAND MASSIF EXPRESS / 

GME

Samoëns

Le Petit

Saix

Nocturne

Bois aux Dames 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Avenue des Loisirs 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Le Bérouze 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Place des 7 Monts 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

OT de Samoëns 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

GRAND MASSIF EXPRESS 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Le Petit Saix 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

VERCLAND 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

Nocturne

VERCLAND 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Le Petit Saix 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

GRAND MASSIF EXPRESS 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

Bois aux Dames 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Avenue des Loisirs 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Le Bérouze 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

Place des 7 Monts 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

OT de Samoëns 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

ALLER        SAMOËNS     GME     VERCLAND

Uniquement mercredi 16 et 26 mars, sous 

réserve de l’ouverture du ski nocturne

Uniquement mercredi 16 et 26 mars, sous 

réserve de l’ouverture du ski nocturne

Toutes les 30 minutes / Every 30 minutes

Toutes les 30 minutes / Every 30 minutes

RETOUR       VERCLAND     GME     SAMOËNS

TOUTES LES 30 MINUTES

EVERY 30 MINUTES

Nouvelle télécabine 10 places

Accès Samoëns 1600

en 7 minutes



Samoëns

Les Beules

Samoëns

Pont de Clévieux

Samoëns

Rond Point du cinéma

TELECABINE DE

VERCLAND

GRAND MASSIF EXPRESS / 

GME

Samoëns

Le Petit Saix

Nocturne

Les Beules 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Pont de Clévieux 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

Rond Point du cinéma 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

GRAND MASSIF 

EXPRESS
08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Le Petit Saix 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

VERCLAND 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

Nocturne

VERCLAND 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Le Petit Saix 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

GRAND MASSIF 

EXPRESS
08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

Rond Point du cinéma 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Les Beules 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

Pont de Clévieux 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

ALLER        SAMOËNS     GME     VERCLAND

Uniquement mercredi 16 et 26 mars, sous 

réserve de l’ouverture du ski nocturne

Uniquement mercredi 16 et 26 mars, sous 

réserve de l’ouverture du ski nocturne

Toutes les 30 minutes / Every 30 minutes

Toutes les 30 minutes / Every 30 minutes

RETOUR       VERCLAND     GME     SAMOËNS

TOUTES LES 30 MINUTES

EVERY 30 MINUTES

LIGNE BLEUE VERCLAND / GME
Du Samedi 5 mars au Lundi 18 avril 2022 inclus

Nouvelle télécabine 10 places

Accès Samoëns 1600

en 7 minutes



LIGNE ROSE 
Du  Samedi 18 décembre 2021 au Dimanche 27 Mars 2022 inclus

Les lignes du train Bleu

ALLER

Verchaix chef-lieu 08:30 09:10 09:50 10:30 12:25 13:15 14:05 16:10 17:40

OT de Verchaix 08:32 09:12 09:52 10:32 12:27 13:17 14:07 16:12 17:42

Hameaux du Giffre 08:33 09:13 09:53 10:33 12:28 13:18 14:08 16:13 17:43

CCAS Morillon 08:34 09:14 09:54 10:34 12:29 13:19 14:09 16:14 17:44

Oursons Bas 08:36 09:16 09:56 10:36 12:31 13:21 14:11 16:16 17:46

Le Grand Champ 08:37 09:17 09:57 10:37 12:32 13:22 14:12 16:17 17:47

Bois Champelle 08:40 09:20 10:00 10:40 12:35 13:25 14:15 16:20 17:50

Visigny 08:42 09:22 10:02 10:42 12:37 13:27 14:17 16:22 17:52

Oursons Haut 08:43 09:23 10:03 10:43 12:38 13:28 14:18 16:23 17:53

Morillon mairie 08:44 09:24 10:04 10:44 12:39 13:29 14:19 16:24 17:54

Morillon télécabine 08:46 09:26 10:06 10:46 12:41 13:31 14:21 16:26 17:56

Verney d'en haut 08:49 09:29 10:09 10:49 12:44 13:34 14:24 16:29 17:59

Etelley 08:50 09:30 10:10 10:50 12:45 13:35 14:25 16:30 18:00

Vercland 08:54 09:34 10:14 10:54 12:49 13:39 14:29 16:34 18:04

RETOUR
Vercland 12:00 12:50 13:40 15:45 16:35 17:15 18:05

Hameau de l'Etelley 12:03 12:53 13:43 15:48 16:38 17:18 18:08

Morillon télécabine 12:05 12:55 13:45 15:50 16:40 17:20 18:10

Oursons Bas 12:08 12:58 13:48 15:53 16:43 17:23 18:13

Le Grand Champ 12:09 12:59 13:49 15:54 16:44 17:24 18:14

Bois Champelle 12:11 13:01 13:51 15:56 16:46 17:26 18:16

Visigny 12:13 13:03 13:53 15:58 16:48 17:28 18:18

Oursons Haut 12:14 13:04 13:54 15:59 16:49 17:29 18:19

Morillon mairie 12:15 13:05 13:55 16:00 16:50 17:30 18:20

CCAS Morillon 12:17 13:07 13:57 16:02 16:52 17:32 18:22

OT de Verchaix 12:18 13:08 13:58 16:03 16:53 17:33 18:23

Hameaux du Giffre 12:20 13:10 14:00 16:05 16:55 17:35 18:25

Verchaix chef-lieu 12:24 13:14 14:04 16:09 16:59 17:39 18:29

Navette Nocturne: les Mardis et Mercredis en HAUTE SAISON: Circulation du 18/12/2021 au 2/01/2022 et du 5/02/2022 au 6/03/2022

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE ROUGE
Les lignes du train Bleu

Du  Samedi 18 décembre 2021 au Lundi 18 Avril 2022 inclus

1 1 3 2 2 1 2 1 2 3 1

Salvagny Cap France 8:25 9:00 9:45 10:25 11:15 12:00 12:50 13:30 14:15 15:00 16:50

Salvagny Chapelle 8:27 9:02 9:47 10:27 11:17 12:02 12:52 13:32 14:17 15:02 16:52

Salvagny Caisse 8:28 9:03 9:48 10:28 11:18 12:03 12:53 13:33 14:18 15:03 16:53

Sixt Maison de la Montagne 8:31 9:06 9:51 10:31 11:21 12:06 12:56 13:36 14:21 15:06 16:56

Sixt - Le Perret 8:34 9:09 9:54 10:34 11:24 12:09 12:59 13:39 14:24 15:09 16:59

Samoëns - Vallons d'en Haut 8:35 - - - - - - - - - -

Samoëns - Fontaines des Vallons 8:38 - - - - - - - - - -

Samoëns - Vallons d'en Bas 8:40 - - - - - - - - - -

Samoëns - GME 8:43 9:14 9:59 10:39 11:29 12:14 13:04 13:44 14:29 15:14 17:04

Samoëns - GME 10:05 10:45 11:30 12:30 13:10 13:50 14:35 15:20 16:30 17:10 17:30

Sixt - Le Perret 10:10 10:50 11:35 12:35 13:15 13:55 14:40 15:25 16:35 17:15 17:35

Sixt Maison de la Montagne 10:13 10:53 11:38 12:38 13:18 13:58 14:43 15:28 16:38 17:18 17:38

Salvagny Caisse 10:17 10:57 11:42 12:42 13:22 14:02 14:47 15:32 16:42 17:22 17:42

Salvagny Chapelle 10:18 10:58 11:43 12:43 13:23 14:03 14:48 15:33 16:43 17:23 17:43

Salvagny Cap France 10:21 11:01 11:46 12:46 13:26 14:06 14:51 15:35 16:46 17:26 17:46

3 2 1 1 2 1 2 3 1 2 1

NAVETTE N° 1 Circulation du 18/12/2021 au 17/04/2022

NAVETTE N° 2 Circulation du 18/12/2021 au 2/01/2022 et du 5/02/2022 au 6/03/2022

NAVETTE N° 3 Circulation du 18/12/2021 au 27/03/2022

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


Du  Samedi 18 décembre 2021 au Lundi 18 Avril 2022 inclus

Les lignes du train Bleu

* :  Horaire supplémentaire sur la période du  5/02/2022 au 6/03/2022

Grand massif express 09:00 09:30 10:53 11:20 11:50 12:20 12:50

Morillon Télécabine 09:05 09:35 10:58 11:25 11:55 12:25 12:55

OT verchaix 08:40 09:07 09:37 11:00 11:27 11:57 12:27 12:57

CCAS 08:40 09:07 09:37 11:00 11:27 11:57 12:27 12:57

Morillon Telecabine 08:45 09:15 09:45 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

OT samoens 08:50 09:20 09:50 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Grand massif express 08:55 09:25 09:55 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

*

Grand massif express 14:45 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Morillon Télécabine 14:50 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

OT verchaix 14:53 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

CCAS 14:53 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Morillon Telecabine 15:00 16:25 16:55 17:25 17:55 18:20

OT samoens 15:05 16:30 17:00 17:30 18:00 18:23

Grand massif express 15:10 16:35 17:05 17:35 18:05 18:25

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE TURQUOISE
Du  Samedi 18 décembre 2021 au Dimanche 27 Mars 2022 inclus

Les lignes du train Bleu

SELON FREQUENTATION

SELON FREQUENTATION

SAMOËNS GME 09:15 10:00 10:45 12:45 13:20

Clos Moccand 

Bas
08:35 09:20 10:05 10:50 12:50 13:25

Clos Moccand 

Haut
08:36 09:21 10:06 10:51 12:51 13:26

Les Fontaines 08:39 09:24 10:09 10:54 12:54 13:29

Fontanys 08:41 09:26 10:11 10:56 12:55 13:30

Les Moulins 08:42 09:27 10:12 10:57 12:56 13:31

Ancienne 

Fruitière
08:44 09:29 10:14 10:59 12:58 13:33

Les Pertuets 08:45 09:30 10:15 11:00 12:59 13:34

SAMOËNS GME 08:48 09:33 10:18 11:03 13:01 13:36

SAMOËNS GME 13:55 15:30 16:00 16:35 17:10 17:45

Clos Moccand 

Bas
14:00 15:34 16:04 16:39 17:14 17:49

Clos Moccand

Haut
14:01 15:35 16:05 16:40 17:15 17:50

Les Fontaines 14:04 15:38 16:08 16:43 17:18 17:53

Fontanys 14:05 15:39 16:09 16:44 17:19 17:54

Les Moulins 14:06 15:40 16:10 16:45 17:20 17:55

Ancienne 

Fruitière
14:08 15:42 16:12 16:47 17:22 17:57

Les Pertuets 14:09 15:43 16:13 16:48 17:23 17:58

SAMOËNS GME 14:11 15:45 16:15 16:50 17:25 18:00

SAMOËNS GME 08:15 08:55 09:40 10:25 11:10 12:30 13:08

Vallons d'en Haut 08:22 09:02 09:47 10:32 11:17 12:34 13:15

Fontaines des 

Vallons
08:24 09:04 09:49 10:34 11:19 12:35 13:17

Vallons d'en Bas 08:25 09:05 09:50 10:35 11:20 12:36 13:18

SAMOËNS GME 08:28 09:08 09:53 10:38 11:23 12:38 13:20

SAMOËNS GME 13:40 14:15 15:50 16:20 16:55 17:30

Vallons d'en Haut 13:47 14:22 15:57 16:27 17:02 17:37

Fontaines des 

Vallons
13:49 14:24 15:58 16:29 17:04 17:39

Vallons d'en Bas 13:50 14:25 15:59 16:30 17:05 17:40

SAMOËNS GME 13:53 14:28 16:00 16:33 17:08 17:43

Aller Secteur des Moulins

Retour Secteur des Moulins

Retour Secteur des Vallons

Aller Secteur des Vallons

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


Du  Samedi 18 décembre 2021 au Dimanche 27 Mars 2022 inclus

Les lignes du train Bleu

Samoëns - GME 08:50 09:20 13:11

Samoens - OT 08:52 09:22 13:13

Sixt - Le Perret 08:57 09:27 13:18

Sixt Maison de la Montagne 09:01 09:31 13:22

Sixt – Gare 09:04 09:34 13:25

Les Molliets 09:10 09:40 13:31

Nambride 09:13 09:43 13:34

Les Choucas 09:16 09:46 13:37

Le Cirque du Fer à Cheval 09:20 09:50 13:41

Le Cirque du Fer à Cheval 12:00 13:41 16:30

Les Choucas 12:05 13:46 16:35

Nambride 12:07 13:48 16:37

Les Molliets 12:10 13:51 16:40

Sixt – Gare 12:16 13:57 16:46

Sixt Maison de la Montagne 12:19 14:00 16:49

Sixt - Le Perret 12:23 14:04 16:53

Samoens - OT 12:28 14:09 16:58

Samoëns - GME 12:30 14:11 17:00

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


Du  Samedi 18 décembre 2021 au Dimanche 27 Mars 2022 inclus
et

SELON OUVERTURE DOMAINE NORDIQUE et ouverture de la route par les autorités

THE OPENING DEPENDING OF THE NORDIC AREA and opening of the road by authorities

Les lignes des Montagnes du Giffre

* Sous réserve de répartition de personne à descendre
Subject to distribution of people for the return

ALLER * * * *
SAMOËNS GME 08:30 09:00 11:15 12:00 13:30 14:50 15:00 16:10 16:15

OT SAMOËNS 08:35 09:05 11:20 12:05 13:35 14:55 15:05 16:15 16:20

SUR LE CRET 08:40 09:10 11:25 12:10 13:40 15:00 15:10 16:20 16:25

PLAMPRAZ 08:41 09:11 11:26 12:11 13:41 15:01 15:11 16:21 16:26

JOUX-PLANE 09:10 09:40 11:55 12:40 14:10

RETOUR * * * *
JOUX-PLANE 09:10 09:40 11:55 12:40 14:10 15:30 15:40 16:50 16:55

PLAMPRAZ 09:39 10:09 12:24 13:09 14:39 15:59 16:09 17:19 17:24

SUR LE CRET 09:40 10:10 12:25 13:10 14:40 16:00 16:10 17:20 17:25

OT SAMOËNS 09:45 10:15 12:30 13:15 14:45 16:05 16:15 17:25 17:30

SAMOËNS GME 09:50 10:20 12:35 13:20 14:50 16:10 16:20 17:30 17:35

* :  Horaire supplémentaire sur la période du 18/12/2021 au 2/01/2022 et du 5/02/2022 au 6/03/2022

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE VERTE 
Du  Samedi 18 décembre 2021 au Dimanche 27 Mars 2022 inclus

Cascade 10:40 11:00 11:20

Maison de la Montagne 10:43 11:03 11:23

SAMOËNS GME 10:55 11:15 11:35

Cascade 11:40 12:00 12:20

Maison de la Montagne 11:43 12:03 12:23

SAMOËNS GME 11:55 12:15 12:35

Cascade 12:40 13:00 13:20

Maison de la Montagne 12:43 13:03 13:23

SAMOËNS GME 12:55 13:15 13:35

Cascade 13:40 14:00 14:20

Maison de la Montagne 13:43 14:03 14:23

SAMOËNS GME 13:55 14:15 14:35

Cascade 14:40 15:00 15:20

Maison de la Montagne 14:43 15:03 15:23

SAMOËNS GME 14:55 15:15 15:35

Cascade 15:40 16:00 16:20

Maison de la Montagne 15:43 16:03 16:23

SAMOËNS GME 15:55 16:15 16:35

Cascade 16:40 17:00 17:20

Maison de la Montagne 16:43 17:03 17:23

SAMOËNS GME 16:55 17:15 17:35

Morillon 17:40

les carroz 18:00

Flaine 18:30

La ligne VERTE fonctionne si la piste des Cascades est OUVERTE!

The « Ligne VERTE »RUNS if « la piste des Cascades » is OPEN!

Les lignes du train Bleu

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr

